
MICHAEL HOUGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 36024844

Sdr Aldumvej 1
8781 Stenderup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Michael Hougaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL HOUGAARD HOLDING ApS
Sdr Aldumvej 1
8781 Stenderup

CVR-nr.: 36024844
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret været investering i diverse værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på 200.410 kr. og ifølge balancen en egenkapital på 48.557.276 kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.092.422
Bruttoresultat		0	-1.092.422
Administrationsomkostninger		-32.288	-19.575
Resultat af ordinær primær drift		-32.288	-1.111.997
Andre finansielle indtægter		243.619	-4.373.907
Andre finansielle omkostninger		-10.921	-43.488
Ordinært resultat før skat		200.410	-5.529.392
Skat af årets resultat		0	-156.486
Årets resultat		200.410	-5.685.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.410	-5.685.878
I alt		200.410	-5.685.878

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		427.000	1.087.949
Andre tilgodehavender		0	41.376
Periodeafgrænsningsposter		15.541	0
Tilgodehavender i alt		442.541	1.129.325
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.776.776	9.665.782
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.776.776	9.665.782
Likvide beholdninger		31.398.277	37.718.133
Omsætningsaktiver i alt		49.617.594	48.513.240
AKTIVER I ALT		49.617.594	48.513.240

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.910.668	2.910.668
Overført resultat		45.596.608	45.396.198
Egenkapital i alt		48.557.276	48.356.866
Gæld til banker		959.226	42.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.650	36.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	61.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.442	14.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.060.318	156.374
Gældsforpligtelser i alt		1.060.318	156.374
PASSIVER I ALT		49.617.594	48.513.240

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0